



Christoph Kunkel Lindenallee 19
63869 **Heigenbrücken**
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Gemeinsam die örtliche
Infrastruktur erhalten!

Wir suchen eine/n

gerne unterstützt, für unsere Betriebe
in Rothenbuch und Heigenbrücken! Für
oder auch gerne für unsere Heimdienst-
touren morgens von 7:00 h – 13:00 h,
auf Minijob 520,- € Basis,
auch gerne über 60 Lenz!



63860 Rothenbuch
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77

- ÖFFNUNGSZEITEN -

Montag + Dienstag GESCHLOSSEN

Mittwoch **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr

Donnerstag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr

Freitag **14:30** Uhr bis **18:00** Uhr

Samstag GESCHLOSSEN!

Alle Angebote vom 03.07. – 13.07.2025 finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de

KLINDWORTH
TRAUBENSAFT 100 %
WEISS oder ROT
6 x 1,0 Ltr. 13,79 €
zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 2,30 €)



Klindworth
KIRSCH-NEKTAR
50 % Fruchtgehalt
6 x 1,0 Ltr. 15,79 €
zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 2,63 €)

VAIHINGER
JOHANNISBEER
NEKTAR 25 % Fruchtgehalt
6 x 1,0 Ltr. 15,49 €
zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 2,58 €)



SPITZEN-QUALITÄT



FLENSBURGER „EDLES HELLES“ ODER
PILS ODER **Pils alkoholfrei** Bügelverschluss
20 x 0,33 ltr. 16,99 € zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 2,57 €)



HELLES
20 x 0,5 ltr. 15,49 €
zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,55 €)



KEILER HELLES
ODER **„URSTOFF“**
20 x 0,5 ltr. 15,99 €
zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,60 €)

BRAND „NEU“
VEGAN UND
GLUTENFREI!!!



IM TETRAPACK
FÜR UNTERWEGS
SCHULE UND
FREIZEIT!

fruchtiger Hafer-Drink
„youce“ mit Fruchtsaft
Kirsche-Granatapfel
ODER

Orange – Mango
0,75 ltr. 2,50 €

Tetrapack Pfandfrei (1 Liter = 3,33 €)

Andreas-Quelle Mineralwasser
Classic oder Medium
— ODER —
Sodenthaler Mineralwasser
CLASSIC

12 x 0,75 ltr. 6,79 €
zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,75 €)

Sodenthaler Gewinnspiel!

„Feuerschale“

Teilnahmekarten in
unseren Abholmärkten!



Sodenthaler
MINERALBRUNNEN



RHÖN SPRUDEL
Mineralwasser
Original Spritzig
MEDIUM o. NATUR

12 x 0,7 ltr. 6,79 €
zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,75 €)